
 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVAVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

 

 DOMES SĒDES PROTOKOLS 
2025. gada 30. janvārī                    Nr. 3 

 

 

Sēde sasaukta plkst. 10:00 

Sēde notiek klātienē Bērzpils ielā 1A, Balvos, LV - 4501 (3.stāvā, Sēžu zālē) 

Sēdi atklāj plkst. 10:00 

 

Sēdes norise tiek ierakstīta audiovideo formātā. 

 

Darba kārtībā: 

1. Par saistošo noteikumu Nr.4/2025 „Par Balvu novada pašvaldības 2025.gada budžetu” 

pieņemšanu. 

 

Papildus darba kārtībā: 

2. Par pašvaldības dalību atklātā projektu konkursā Eiropas Savienības kohēzijas politikas 

programmas 2021.–2027.gadam 5.1.1. specifiskā atbalsta mērķa “Vietējās teritorijas 

integrētās sociālās, ekonomiskās un vides attīstības un kultūras mantojuma, tūrisma un 

drošības veicināšana pilsētu funkcionālajās teritorijās” 5.1.1.1.pasākuma 

“Infrastruktūra uzņēmējdarbības atbalstam” otrās projektu iesniegumu atlases kārtas 

ietvaros. 

3. Par Balvu novada attīstības programmas 2022.-2027.gadam Rīcības un investīciju 

plāna aktualizāciju. 

4. Par amatu savienošanas atļauju Jānim Bubnovam. 

  

Sēdi vada – Sergejs Maksimovs 

Sēdi protokolē – Ineta Leišavniece 

 

Piedalās deputāti: Sandra Kindzule, Aija Mežale, Jānis Vancāns, Marija Duļbinska, Iveta 

Arelkeviča, Imants Slišāns, Egons Salmanis, Anita Kokoreviča, Ruta Cibule, Jānis 

Trupovnieks, Svetlana Pavlovska, Jānis Auziņš, Sandra Kapteine  

 

Ieinteresētās personas:  

Balvu novada administrācijas izpilddirektore Daina Tutiņa, Finanšu plānošanas un centralizētās 

grāmatvedības nodaļas vadītāja Olga Siņica, Finanšu plānošanas un centralizētās 

grāmatvedības nodaļas galvenā ekonomiste Sandra Būdniece, attālināti izmantojot 

https://us06web.zoom.us/ (attēla un skaņas pārraidi reālajā laikā), Balvu novada Bērnu un 

jauniešu centra vadītāja Agnese Puļča, Tehniskās nodaļas vadītājs Andris Zelčs, Rugāju 



2 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

apvienības pārvaldes vadītāja Arnita Kļaviņa, Attīstības plānošanas nodaļas projektu vadītāja 

Arta Ķerģe, Kancelejas un personāla nodaļas personāla speciāliste Ausma Duļevska, Balvu 

Sporta skolas direktore Ludmila Beļikova, Balvu Profesionālās un vispārizglītojošās 

vidusskolas direktore Biruta Vizule, Tilžas Kultūras un vēstures nama vadītāja Daiga 

Lukjanova, Balvu novada Bāriņtiesas priekšsēdētāja Diāna Astreiko, P/a "SAN - TEX" 

pašvaldības aģentūras direktors Egons Strumpe, Balvu novada Izglītības pārvaldes ekonomiste 

Ieva Sīle, Juridiskās nodaļas vadītāja Ilona Blūma, Komunikācijas un informācijas tehnoloģiju 

nodaļas vadītāja Iluta Jaunžeikare, Balvu novada Sociālās pārvaldes sociālais 

darbinieks/nodaļas vadītāja Ināra Skopāne, Balvu novada Izglītības pārvaldes vadītāja Inese 

Circene, Kancelejas un personāla nodaļas vadītāja Inese Siliņa, Juridiskās nodaļas juriskonsults 

Inese Trupovniece, Balvu novada Sociālā pārvaldes juriskonsults Inita Pušpure, Balvu novada 

Izglītības pārvaldes vadītāja vietnieks Inta Kaļva, Balvu pirmsskolas izglītības iestāde 

"Sienāzītis" direktore Iveta Barinska, Juridiskās nodaļas juriskonsulte Iveta Kokoreviča, 

Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļas nodokļu administratore Iveta 

Voiciša, Nekustamā īpašuma nodaļas nekustamā īpašuma speciāliste Jana Krilova, Kancelejas 

un personāla nodaļas arhivāre Jolanta Vilipsone-Gorbāne, Juridiskās nodaļas vecākais 

juriskonsults Juris Annuškāns, Balvu sākumskolas direktore Larisa Krištopanova, Balvu 

novada Izglītības pārvaldes lietvede Lāsma Saviča, Balvu novada Sociālās pārvaldes vadītāja 

pienākumu izpildītāja Ligita Zelča, Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļas 

grāmatvede Lilita Žuga, Rugāju apvienības pārvaldes Lazdukalna pagasta klientu apkalpošanas 

speciāliste Līga Balode-Čakāne, Balvu novada Sociālās pārvaldes vadītāja vietniece 

administratīvajos un saimnieciskajos jautājumos Līga Šustova, Attīstības plānošanas nodaļas 

projektu vadītāja Lonija Melnace, Balvu pilsētas klientu apkalpošanas speciāliste Marina Zuša, 

Ziemeļlatgales Biznesa un tūrisma centra Ziemeļlatgales biznesa un tūrisma centra vadītāja 

Mārīte Orniņa, Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļas galvenā grāmatvede 

Tamāra Locāne, Balvu novada Izglītības pārvaldes izglītības darba speciāliste Terēza 

Čudarkina, Viļakas pilsētas saimniecības lietvede Terēzija Babāne, Rugāju tautas nama muzeja 

jomas speciāliste Velga Vīcupa, Ziemeļlatgales sporta centra lietvede Velta Sprudzāne, Tilžas 

pamatskolas direktore Gunta Rižā, Eglaines pamatskolas direktore Ilze Burka, Kancelejas un 

personāla nodaļas vadītāja vietniece Jūlija Korlaša, Viļakas apvienības pārvaldes vadītājs Oļegs 

Kesks, Baltinavas apvienības pārvaldes vadītāja Sarmīte Tabore, Ziemeļlatgales laikraksta 

Vaduguns redaktors Edgars Gabranovs. 

 

Sēdē nepiedalās deputāti: Aigars Pušpurs – tiešā darba pienākumu dēļ 

 

Balsojums par papildus jautājumu iekļaušanu sēdes darba kārtībā 

 

Izsaka priekšlikumu          Aicina balsot par papildus jautājumu iekļaušanu sēdes darba kārtībā 

Sergejs Maksimovs: 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 



3 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Atbalstīt papildus jautājumu iekļaušanu sēdes darba 

kārtībā.  

 

Balsojums par darba kārtību kopumā 

 

Izsaka priekšlikumu  Aicina balsot par darba kārtību kopumā 

Sergejs Maksimovs: 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: Atbalstīt sēdes darba kārtību kopumā.  

 

Sāk darba kārtības jautājumu izskatīšanu. 

 

1.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.4/2025 „Par Balvu novada pašvaldības 2025.gada 

budžetu” pieņemšanu 

 

Ziņo Daina Tutiņa: Ziņo un prezentē par Balvu novada pašvaldības budžetu 

2025.gadam. Sniedz informāciju par Pašvaldības budžeta 

mērķiem, plānošanas procesu, kas atspoguļots likumā “Par 

pašvaldību budžetiem” un Balvu novada pašvaldības 

2021.gada 28.oktobra noteikumos Nr.6/2021 “Noteikumi par 

Balvu novada pašvaldības budžeta izstrādāšanas, 

apstiprināšanas un izpildes kontroles kārtību”. Kā arī 

pamatojoties uz Balvu novada pašvaldības izpilddirektora 

rīkojumu «Par budžeta pieprasījumu iesniegšanu», tika 

iesniegtas budžeta ieņēmumu un izdevumu tāmes, kurām 

pievienoti detalizēti un pamatoti aprēķini, paskaidrojumi un 

cita informācija par pieprasīto līdzekļu nepieciešamību, kā arī 

ieņēmumu no maksas pakalpojumiem detalizēti aprēķini, 

pievienojot arī iestādes pasākumu/sacensību plānus, plānoto 

amata vienību un mēnešalgu likmju sarakstus no 2025.gada 

1.janvāra, plānojot likmes pilnam darba laikam (5 darba dienu 

nedēļa), nepieciešamā finansējuma pieprasījuma vienreizējiem 

pasākumiem, ēku un būvju remontdarbiem un 

kapitālieguldījumiem, tai skaitā tehniskās dokumentācijas 

izstrādei, pamatlīdzekļu un inventāra iegādei, pievienojot 

paskaidrojumus un prognozējamās tāmes, uzskaitot 

finansējuma nepieciešamību prioritārā secībā, kā arī tika 

iesniegti pārskati par iestādes/struktūrvienības funkciju izpildi 

2024.gadā. Sniedza informāciju par budžeta plānošanas 

procesu, budžeta tāmju apkopošana, budžeta ieņēmumu daļas 



4 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

prognozi, veicot aprēķinus, nosakot nepieciešamo līdzekļu 

apjomu ilgtermiņa saistību dzēšanai, budžeta pieprasījumu 

apkopojumu, sastādot sākotnējo pašvaldības ieņēmumu daļas 

prognozi 2025.gadam un 2024.gada budžeta izpildes analīzi, 

budžeta tāmju izskatīšanu, tāmju, pieprasījumu, pasākumu 

plānu izskatīšana komiteju sēdēs, budžeta projekta iesniegšanu 

izskatīšanai Finanšu komitejā. Skaidroja par Pašvaldības 

kopbudžetu 2025.gadā, ieņēmumu prognozi, pamatbudžeta 

ieņēmumu struktūru (%), pamatbudžeta izdevumu struktūru 

(%), vispārējiem valdības dienestiem, sabiedrisko kārtību un 

drošību, ekonomisko darbību, vides aizsardzību, pašvaldības 

teritoriju un mājokļu apsaimniekošanu, veselību, atpūtu, 

kultūru un reliģiju, izglītības iestāžu izdevumiem, sociālo 

aizsardzību. 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Dod vārdu Attīstības komitejas, Izglītības, kultūras un sporta 

komitejas, Sociālās un veselības aprūpes komiteju vadītājiem. 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo un sniedz informāciju, kas saistīta ar finansēšanu 

Attīstības komitejas darbībā. Par 2025.gadā plānotām attīstības 

aktivitātēm novada teritorijā, atbilstoši Balvu novada attīstības 

programmai, investīciju plānam, nodrošinot nospraustos 

darbības virzienus, iedzīvotāju aizsardzību, drošību, 

pašvaldības funkciju nodrošināšanu, atbalstu uzņēmējdarbības 

attīstībai, piesaistot ES projektu finansējumu. Sīkāk skaidro 

par teritorijas plānojumu, projektu realizācijas uzsākšanu 

2025.gadā, sociālo jomu un publisko pakalpojumu pieejamību, 

zaļo kursu un atbalstu remigrācijas jautājumos, kā arī 

informēja par pašvaldības nozīmes meliorācijas sistēmas 

novadgrāvju atjaunošanu, veselības uzlabošanas aktivitātēm, 

tehnisko projektu izstrādi, par pieņemtajiem domes lēmumiem 

par dalību projektos, atbalstu novada jaunajiem uzņēmējiem, 

teritorijas apsaimniekošanu, atbalstītajiem pieprasījumiem 

teritorijas apsaimniekošanai apvienībās, pašvaldības īpašumu 

atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļus sadali un sabiedrības 

līdzdalības budžeta projektiem. 

Ziņo Ruta Cibule: Ziņo un sniedz informāciju par Sociālās un veselības aprūpes 

komitejas darbu. Skaidro par materiālās situācijas izvērtēšanas 

sliekšņiem no 01.01.2024. /01.01.2025, par sociālās palīdzības 

apstiprināto budžetu 2024. gadā, par papildus finansējumu un 

izpildi uz 30.11.2024. Sīkāk paskaidro, ka plānotais budžets 

2025.gadam tika plānots balstoties uz faktiskajām pabalstu 

izmaksām uz 30.09.2024. + 10% pieaugumu. Pamata sociālā 

palīdzībā (tiek atspoguļotas lielākās izdevumu pozīcijas) pa 

pabalstu veidiem, garantētajiem minimālā ienākuma 

pabalstiem, mājokļa pabalstiem, veselības aprūpes pabalstiem: 

trūcīgām un maznodrošinātām mājsaimniecībām, sociālās 

rehabilitācijas plāna mērķa sasniegšanai, sociālās garantijas 

bāreņiem, bez vecāku gādības palikušajiem bērniem un 

audžuģimenēm. Par pabalstiem bērna uzturam, apģērba un 

mīkstā inventāra iegādi audžuģimenēs, patstāvīgas dzīves 

uzsākšanai (pilngadību sasniegušam bērnam no 18-24 g.v.), 

par pabalstiem pēc ārpusģimenes aprūpes izbeigšanās 



5 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

pilngadību sasniegušajam bērnam ir tiesības saņemt 

vienreizēju pabalstu patstāvīgas dzīves uzsākšanai, kā arī 

mīkstā inventāra iegādei, vienreizējam pabalstam, ikmēneša 

pabalstam (pilngadību sasniegušam bērnam no 18-24 g.v.), ja 

mācās un bērnam ar invaliditāti. 

Ziņo Aija Mežale: Ziņo un sniedz informāciju par Izglītības, kultūras un sporta 

komitejas darbu. Sīkāk skaidro par finansējumu atpūtai, 

sportam un kultūrai. Par finansējumu sporta infrastruktūras 

nodrošināšanu, tai skaitā Ziemeļlatgales sporta centra 

pasākumiem, par Balvu Sporta skolas pasākumiem novadā, 

projektu «Esi vesels» Balvu novadā, par Bibliotēku uzturēšanu 

novadā. Skaidro, ka Balvu novada apvienību izveidošanas 

rezultātā darbinieki veic klientu apkalpošanas speciālista 

pienākumus, to, ka Balvu Centrālās bibliotēkas uzraudzībā ir 

Balvu Muiža. Ziņo par finansējumu novada Muzeju 

uzturēšanu, Balvu, Viļakas, Baltinavas muzeju, par Rugājos - 

Muzeja istabu. Informē, ka Baltinavas muzejam ir noslēgusies 

ēkas energoefektivitātes projekta izpilde. Prezentē un skaidro 

par Kultūras namu izdevumu finansēšanu: Kultūras un atpūtas 

centram un tā pasākumiem, Kultūras pārvaldes un tās 

struktūrvienību uzturēšanu un pasākumiem. Informē, ka 

02.01.2025. izdots rīkojums par finansējumu efektīvu 

izlietojumu kultūras pasākumiem. Par to, ka sagatavots 

Kultūras pārvaldes maksas cenrādis kultūras iestādēm un 

struktūrvienībām. Sniedz informāciju par nepieciešamo 

finansējumu sabiedriskām attiecībām un pasākumiem, par 8. 

Starptautisko plenēru «Valdis Bušs 2025», par projektu 

«Militārais mantojums II», par nevalstisko organizāciju un 

kultūras pieminekļu saglabāšanas projektu līdzfinansēšanu vai 

priekšfinansēšanu. Skaidro, ka ir nepieciešams un ir ieplānots 

finansējums Lazdukalna saieta namam skatuves un deju grīdas 

atjaunošanai, Balvu Kultūras un atpūtas centram četru 

dinamisko vokālo mikrofonu iegādei, Kultūras pārvaldei 

arhīva skapju iegādei, Pašvaldības finansējums skolēnu 

brīvpusdienām 1.-12. klašu skolēniem, 1.-4. klašu skolēnu 

brīvpusdienas sedz daļēji no Valsts budžeta līdzekļiem. 2025. 

gadā budžetā tiek paredzēts pašvaldības finansējums pedagogu 

atalgojuma nodrošināšanai tai skaitā mācību procesa 

nodrošināšanai un slodžu sabalansēšanai 50%, bet ne 100% 

mēnesī. Ziņo, ka 2025.gadā par 2,6% palielinājās zemākā 

pedagogu darba algas likme. Paredzēts finansējums Izglītības 

pārvaldes funkciju veikšanai, norēķiniem par citu pašvaldību 

izglītības iestāžu pakalpojumiem, skolēnu transporta 

kompensācijām, «Latvijas skolas somai», 2025.gada XIII 

Latvijas Skolu jaunatnes Dziesmu un Deju svētkiem, Izglītības 

pārvaldes budžetā papildus iekļauts finansējums datortehnikas 

iegādei, pirmskolas Izglītības iestādei «Pīlādzītis» veļas 

mašīnai, Balvu sākumskolai sporta zāles signalizācijas pults 

pārbaudei, Balvu Valsts Ģimnāzijai servera iegādei, 

Pirmskolas izglītības iestādei «Sienāzītis» zāles pļāvēja 

iegādei, Rekavas vidusskolai dizainu un tehnoloģijas kabineta 

remontam un sanitārā mezgla izveidei kokapstrādes telpās 



6 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Viļakas vidusskolā automātiskās ugunsdzēsības sistēmas 

iekārtu sakārtošanai, Balvu profesionālās un vispārizglītojošās 

vidusskolas sporta zāles jumta projekta izstrādei Balvu sporta 

skolai Baseina tehniskai projekta virzībai. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Uzdod jautājumu, par finanšu izlīdzināšanu? 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Sniedz atbildi uz jautājumu. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Jautā par pagājušajā gadā pieņemtajiem lēmumiem, izdevumu 

optimizācijas plānu? Izsaka viedokli, ka būtu gribējusi redzēt 

lielāku analīzi, un to kā šobrīd izskatās budžets, salīdzinājumā 

ar iepriekšējo 2024. gadu. Ņemot vērā, ka 2024. gadā tika 

izveidotas pagastu apvienības, daudzas darba funkcijas tika 

pārliktas gan klientu centriem, gan bibliotēkām. 

Izsaka viedokli Daina 

Tutiņa: 

Sniedz atbildi uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Papildina un sniedz atbildi uz jautājumu. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Izsaka savu viedokli par optimizācijas plānu. Par Kultūras 

pārvaldes reformām? 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Jautā par ceļu uzturēšanu, apaugumu noņemšanu? 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Sniedz atbildi, ka ir nepieciešams iesaistīt komersantus un 

pagastu apvienības. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Jautā par kredītportfeli? 

Izsaka viedokli Olga 

Siņica: 

Sniedz atbildi. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Jautā par Baltinavas muzeja plānotajiem ieņēmumiem 2025. 

gadā? 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Sniedz atbildi un skaidro, ka muzeja atjaunošanai un 

siltināšanai, nebija mērķis gūt no tā peļņu un ieņēmumus, bet 

gan paredzēta apmeklētāju labklājībai. 

Izsaka viedokli Imants 

Slišāns: 

Izsaka savu viedokli par Baltinavas muzeja ieņēmumiem. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Uzdod jautājumu, kāda būs pašvaldības rīcība, ja 2025. gadā 

nepildīsies plānotie ieņēmumi? 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Sniedz atbildi. 

Izsaka viedokli Jānis 

Auziņš: 

Uzdod jautājumu par aizdevuma daļu saistībām budžetā? 

Izsaka viedokli Olga 

Siņica: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro par saistībām un projektiem. 



7 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Egons 

Salmanis: 

Izsaka savu viedokli, par pasta pakalpojumiem un nepilno 

darba algu valsts sociālajām apdrošināšanas obligātajām 

izmaksām. 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Piedalās debatēs, runā par ieguldīto darbu 2025. gada budžeta 

plānošanā, par komiteju iesaisti un ekonomisko aktivitāti. 

Izsaka viedokli Imants 

Slišāns: 

Piedalās debatēs un izsaka savu viedokli, ka diemžēl 

pašvaldības darbinieki un speciālisti tuvojās minimālās algas 

atalgojumam. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Piedalās debatēs, izsaka savu viedokli, par to, ka šis 2025. gada 

budžets nav attīstības budžets. Balsos par šo budžetu, jo šogad 

ir iekļautas daudzas lietas, kuras netika iekļautas iepriekšējos 

gados. Un ir gandarījums, par to, ka ir atradušies līdzekļi 

izglītības iestādēm datoru iegādei un dziesmu svētkiem. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Aicina iestādēm pārskatīt savus budžetus optimizējot. Ir 

nepieciešams pārskatīt vajadzības, maksimāli ievērojot finanšu 

disciplīnu. 

Izsaka viedokli Jānis 

Auziņš: 

Piedalās debatēs un izsaka savu viedokli, saka paldies 

darbiniekiem par ieguldīto darbu budžeta izstrādē. Šis gads ir 

pozitīvs, jo ir plašākas diskusijas procesa pārrunāšanā, piekrīt 

finanšu disciplīnai. 2025. gada budžetu atbalsta. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Izsaka savu viedokli, ka šogad budžeta sagatavošanas process 

ir atšķirīgs no iepriekšējiem gadiem, saka paldies kolēģiem, par 

sadarbību. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

  

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu Nr.4/2025 

„Par Balvu novada pašvaldības 2025.gada budžetu” 

pieņemšanu"  

 

 

 

 

 

 

 

 



8 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2.§ 

Par pašvaldības dalību atklātā projektu konkursā Eiropas Savienības kohēzijas 

politikas programmas 2021.–2027.gadam 5.1.1. specifiskā atbalsta mērķa 

“Vietējās teritorijas integrētās sociālās, ekonomiskās un vides attīstības un 

kultūras mantojuma, tūrisma un drošības veicināšana pilsētu funkcionālajās 

teritorijās” 5.1.1.1.pasākuma “Infrastruktūra uzņēmējdarbības atbalstam” otrās 

projektu iesniegumu atlases kārtas ietvaros. 

 

Ziņo Arvita 

Voiciša: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Ziņo 

Aleksandrs 

Sņegovs: 

Papildina sniegto informāciju. 

Izsaka viedokli 

Jānis 

Trupovnieks: 

Uzdod jautājumu. 

Izsaka viedokli 

Sergejs 

Maksimovs: 

Sniedz atbildi. 

Izsaka viedokli 

Sandra 

Kindzule: 

Uzdod jautājumu. 

Izsaka viedokli 

Arvita Voiciša: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

  

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dalību atklātā 

projektu konkursā Eiropas Savienības kohēzijas 

politikas programmas 2021.–2027.gadam 5.1.1. 

specifiskā atbalsta mērķa “Vietējās teritorijas 

integrētās sociālās, ekonomiskās un vides attīstības un 

kultūras mantojuma, tūrisma un drošības veicināšana 

pilsētu funkcionālajās teritorijās” 5.1.1.1.pasākuma 

“Infrastruktūra uzņēmējdarbības atbalstam” otrās 

projektu iesniegumu atlases kārtas ietvaros." 

 



9 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3.§ 

Par Balvu novada attīstības programmas 2022.-2027.gadam Rīcības un 

investīciju plāna aktualizāciju 

 

Ziņo Agate 

Vanaga: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs: 

Skaidro, ka ir iesniegts priekšlikums: “Grozīt Rīcības un 

investīciju plānā Vidēja termiņa prioritātes VTP3 “Vide”, 

Rīcības virziena RV3.4. “Drošība”, uzdevuma “U.3.4.1. 

Uzlabot sabiedrisko drošību un tam nepieciešamo 

nodrošinājumu” apakšuzdevuma A3.4.1.1. “Pašvaldības 

policijas materiāli tehniskās bāzes pilnveidošana” sadaļas - 

Indikatīvā summa (EUR) – 66429,00 - Pašvaldības 

finansējums - 9964,35; - Valsts finansējums/aizdevums - 

56464,65 - Plānotais rezultāts un to rezultatīvais rādītājs – 

papildināt ar tekstu “Jauna operatīvā transportlīdzekļa iegāde” 

Un izteikt pielikumu jaunā redakcijā.” Aicina apstiprināt 

iesniegto priekšlikumu. 

 

Balsojums par priekšlikumu  

 

"PAR"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

Priekšlikums pieņemts 

 

Izsaka priekšlikumu  Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu ar labojumiem un 

Sergejs Maksimovs:     papildinājumiem. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada attīstības 

programmas 2022.-2027.gadam Rīcības un investīciju 

plāna aktualizāciju" 

 

 



10 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4.§ 

Par amatu savienošanas atļauju Jānim Bubnovam 

 

Ziņo Ilona 

Blūma: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sergejs 

Maksimovs:  

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, 

Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par amatu savienošanas atļauju 

Jānim Bubnovam" 

 

Sēdi slēdz plkst. 13:58 

 

 

Pielikumi: 

Lēmumi: - 2.§, 4.§, bez pielikumiem; 

 

Lēmumi: - 1.§, 3.§, ar pielikumiem. 

 

 

Sēdi vadīja -   

domes priekšsēdētājs                   Sergejs Maksimovs 

 

Sēdi protokolēja -                      Ineta Leišavniece 

personāla speciāliste      

 

 

Protokols parakstīts 03.02.2025. 


